COMISION ESTATAL DEL AGUA I ." =
CEA £ Fustios
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

CEAGUA
Comisién
Estatal del Agua

MORELDS

OE2. CEDULAS PROFESIONALES

NUMERO TOTAL DE PERSONAL QUE CUENTA CON CEDULA PROFESIONAL
101 PLAZAS OCUPADAS NO CUENTAN CON CEDULA PROFESIONAL (de un total de 167 personas)
Periodo: FEBRERO 2015

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO CARGO PROFESION NUMERO DE CEDULA
PROFESIONAL

JUAN CARLOS VALENCIA VARGAS

JAVIER ARANDA BALTAZAR
JUAN ANGUIANO ORTIZ
VIVIANA ELIZABETH PACHECO
MENDOZA
SERGIO SOTO CAMARA
DANIEL ALBERTO ARAMBULA
MONTIEL
GERARDO CORDERO ESPINOSA
LUIS FERNANDO ARANDA LEE
VICTOR HUGO HERNANDEZ VIVEROS
J. JESUS URIOSTEGUI BELTRAN
MARIANA GUADALUPE VAZQUEZ
PATINO
DAVID GUTIERREZ CASTANEDA
EMANUEL CARREON ALANIS
SAMIR NEFTALI POPOCA URSINO
BLANCA ESTELA GONZALEZ REYES
LISSETTE DIAZ CRESPO
JORGE SANCHEZ MANZANO
HERIBERTO GALICIA ROSALES
JUAN GABRIEL ROJAS MENDOZA
LUIS ALBERTO TAVIRA CARRILLO
CESAR SALGADO ALPIZAR

RAUL ANTONIO HUESCA TORRES

CLAUDIA ELENA DOMINGUEZ ARIAS

SECRETARIO EJECUTIVO

SUBSECRETARIO DE AGUA POTABLE,
DRENAIJE Y SANEAMIENTO
SUBSECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA
HIDROAGRICOLA Y PROTECCION CONTRA
INUNDACIONES
DIRECTORA GENERAL JURIDICA

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECTOR GENERAL DE SANEAMIENTO Y
OPERACION
DIRECTOR GENERAL DE AGUA POTABLE Y
DRENAIJE
DIRECTOR GENERAL INFRAESTRUCTURA
HIDROAGRICOLA Y PROT, A CTROS. DE POB
DIRECTOR GENERAL DE PLANEACION,
ESTUDIOS Y PROYECTOS
COMISARIO

SECRETARIO PARTICULAR
DIRECTOR DE AREA DE CONSTRUCCION

DIRECTOR DE AREA DE INGENIERIA
HIDRAULICA
DIRECTOR DE AREA DE SANEAMIENTO Y
OPERACION
DIRECTORA DE AREA JURIDICA

DIRECTORA DE AREA DE RECURSOS
HUMANOS Y CONTROL PATRIMONIAL
DIRECTOR DE AREA DE ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIRECTOR DE AREA DE INFRAESTRUCTURA
HIDROAGRICOLA
DIRECTOR DE AREA DE FINANZAS E
INVERSION
DIRECTOR DE AREA DE EVALUACION,
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE OBRAS
PROFESIONISTA B

PROFESIONISTA B

SUBDIRECTOR DE PROGRAMAS FEDERALES
DE INVERSION
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INGENIERO INDUSTRIAL
MAESTRIA EN INGENIERIA
(INVESTIGACION DE OPERACIONES)
INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

LICENCIADA EN DERECHO
INGENIERO EN ENERGIA EJ_ECTRICAY
EN SISTEMAS ELECTRONICOS
GEOLOGO
INGENIERO CIVIL
INGENIERO ARQUITECTO
INGENIERO CIVIL
CONTADOR PUBLICO
LICENCIADA EN COMUNICACION
INGENIERO CIVIL
INGENIERO CIVIL
INGENIERO CIVIL
LICENCIADA EN DERECHO
LICENCIADA EN ADMINISTRACION
INGENIERO CIVIL
INGENIERO EN IRRIGACION
CONTADOR PUBLICO
BIOLOGO
LICENCIADO EN DERECHO

INGENIERIO CIVIL

ARQUITECTO

2002596
2484806

805506

835791

6311867

5178844

2291944

2584384

849272

3557193

2651238

8520060

4613686

5016630

6472664

5783448

7780113

457239

2367703

2367703

09065991

5912970

4710161

1229751
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HECTOR GIOVANNI RODRIGUEZ
VAZQUEZ
ENRIQUE CUEVAS ZAPATA
DIEGO SALGADO SOTELO
CESAREO MEDEL MORALES
JORGE ALBERTO ESCALONA
ESPINOZA
ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ
KARLA PATRICIA ZAYAS OCAMPO
ALBERTO RAMIREZ RODRIGUEZ
DIANA CRISTINA GONZALEZ
MARTINEZ
NADIA GALVAN FERNANDEZ
JOSE MARTIN MARTINEZ MARTINEZ
NORA NANCY LARA CISNEROS
ARMANDO JOSE VALLE FERREIDA
MARGARITA CORDOVA CARPINTERO
JOSE BENJAMIN HERNANDEZ
RICARDO
ESTELA DORANTES REBOLLEDO
ANDRES DE LOS SANTOS PARRA
CARLOS GUADARRAMA OCAMPO
MARIA LUISA ROJAS MEJIA
LUISA PAOLA TERAN FLORES
ELIA CARPINTERO SANTANA
KARLA KORINA GARCIA FLORES

SINA[ PICHARDO FRANCO

JUAN ANTONIO VELOZ RAMIREZ

SUBDIRECTOR DE INGENIERIA HIDRAULICA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
SUBDIRECTOR DE OBRA

SUBDIRECTOR DE CONTROL Y
SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO
SUBDIRECTOR DE SUPERVISION DE
CONTROL Y AUDITORIA
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD

SUBDIRECTOR DE OPERACION

SUBDIRECTOR DE CONTROL DE
INFORMACION
TECNICO PROFESIONAL

TECNICO PROFESIONAL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS AL
PERSONAL
JEFE DE DEPARTAMENTO DE SISTEMAS

JEFE DE DEPARTAMENTO DE
ADQUISICIONES

JEFE DE DEPARTAMENTO OPERACIONES EN
SANEAMIENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y

ALCANTARILLADO
JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROL E

INFORMACION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE PROTECCION
A CENTROS DE POBLACION
JEFE DE DEPARTAMENTO DE NOMINA
AUXILIAR TECNICO "A"
AUXILIAR TECNICO "B"
AUXILIAR TECNICO "B"

SUPERVISOR DE OBRA "A"

SUPERVISOR DE OBRA "A"
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MAESTRIA EN INGENIERIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION
LICENCIADO EN INGENIERIA CIVIL
CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO
CONTADOR PUBLICO
INGENIERIA QUIMICA
CONTADOR PUBLICO
ARQUITECTA
LICENCIADA EN DIRECCION Y
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION
LICENCIADA EN INFORMATICA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION
QUIMICA INDUSTRIAL
INGENIERO CIVIL
LICENCIADA EN ADMINISTRACION
LICENCIADO EN CONTADURIA
ARQUITECTO
LICENCIADA EN DIRECCION Y
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
LICENCIADA EN ADMINISTRACION
LICENCIADA EN DIRECCION Y
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
LICENCIADA EN DERECHO

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

08728207

7241373

4750554

742648

6054123

1728613

5558101

5442014

7390031

4364528

4471700

3607063

3851768

4153386

6217717

5912342

1779486

7768753

09086554

7285707

6872116

8172562

6217755

735106
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DANIEL RODRIGO FLORES SAMAYOA
JOSE LUIS GALLARDO VILLAGOMEZ
GONZALEZ ORTIGOZA MAURICIO
JOSE LUIS GERARDO MONROY
GOMEZ
CARLOS ALBERTO BAHENA OCANA
EMANUEL FRANCO MANRA
BRIANA ELENA CALVO ARRIAGA
NANCY BASTIDA MALDONADO
CARLOS URIOSTEGUI SALGADO
IVAN SERRANO BAHENA
NAYELI JAZMINE ABUNDES CUEVAS
RAFAEL HERNANDEZ JAIMEZ
YULIANA BENITEZ VAZQUEZ
ANDREA FLORES BARRERA
MARISSA GATICA TOLEDO
LUIS ANTONIO CRUZ RAMIREZ
FERNANDO GERVACIO REYES

YAZMIN GARCIA TINOCO

ANGELICA SALGADO ARAUJO

ELABORO

SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "B"
SUPERVISOR DE OBRA "B"
SUPERVISOR DE OBRA "B"
ABOGADO "A"
ABOGADO "B"
TECNICO EJECUTIVO “A”
TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "B"
TECNICO EJECUTIVO "C"
TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"
ADMINISTRATIVO
SECRETARIA DE SUBDIRECTOR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

LIC. ENRIQUE CUEVAS ZAPATA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
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INGENIERO ELECTRICO
INGENIERO MECANICO
INGENIERO EN IRRIGACION
INGENIERO CIVIL
ARQUITECTO
INGENIERO CIVIL
INGENIERA EN IRRIGACION
LICENCIADA EN DERECHO
LICENCIADO EN DERECHO
LICENCIADO EN SISTEMAS
COMPUTARIZADOS E INFORMATICA
LICENCIADA EN PSICOLOGIA
LICENCIADO EN DERECHO
LICENCIADA EN ADMINISTRACION
PROFESIONAL TECNICA EN
CONTABILIDAD FINANCIERA'Y FISCAL
LICENCIADA EN INFORMATICA
INGENIERO MECANICO ELECTRICISTA
INGENIERO CIVIL

LICENCIADA EN DERECHO

TECNICA EN TRABAJO SOCIAL

AUTORIZO

LIC. LISSETTE DIAZ CRESPO

CONTROL PATRIMONIAL

4807780

3266766

8329093

5237738

2138403

4806013

08729097

4548228

3165384

8268398

6917983

4798240

8520060

5261197

7792600

1405981

7211711

8172258

1465314

DIRECTOR DE AREA DE RECURSOS HUMANOS Y




