

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA C E A



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

OE2. CEDULAS PROFESIONALES NUMERO TOTAL DE PERSONAL QUE CUENTA CON CEDULA PROFESIONAL 101 PLAZAS OCUPADAS NO CUENTAN CON CEDULA PROFESIONAL (de un total de 167 personas) Periodo: FEBRERO 2015

	Periodo: FEBRER	U 2015	
NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO	CARGO	PROFESION	NUMERO DE CEDULA PROFESIONAL
JUAN CARLOS VALENCIA VARGAS	SECRETARIO EJECUTIVO	INGENIERO INDUSTRIAL MAESTRÍA EN INGENIERÍA (INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES)	2002596 2484806
JAVIER ARANDA BALTAZAR	SUBSECRETARIO DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y SANEAMIENTO	INGENIERO CIVIL	805506
JUAN ANGUIANO ORTIZ	SUBSECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA HIDROAGRÍCOLA Y PROTECCIÓN CONTRA INUNDACIONES	INGENIERO CIVIL	835791
VIVIANA ELIZABETH PACHECO MENDOZA	DIRECTORA GENERAL JURÍDICA	LICENCIADA EN DERECHO	6311867
SERGIO SOTO CÁMARA	DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	INGENIERO EN ENERGÍA ELÉCTRICA Y EN SISTEMAS ELECTRÓNICOS	5178844
DANIEL ALBERTO ARÁMBULA MONTIEL	DIRECTOR GENERAL DE SANEAMIENTO Y OPERACIÓN	GEÓLOGO	2291944
GERARDO CORDERO ESPINOSA	DIRECTOR GENERAL DE AGUA POTABLE Y DRENAJE	INGENIERO CIVIL	2584384
LUIS FERNANDO ARANDA LEE	DIRECTOR GENERAL INFRAESTRUCTURA HIDROAGRICOLA Y PROT, A CTROS. DE POB	INGENIERO ARQUITECTO	849272
VÍCTOR HUGO HERNÁNDEZ VIVEROS	DIRECTOR GENERAL DE PLANEACION, ESTUDIOS Y PROYECTOS	INGENIERO CIVIL	3557193
J. JESÚS URIOSTEGUI BELTRÁN	COMISARIO	CONTADOR PÚBLICO	2651238
MARIANA GUADALUPE VAZQUEZ PATIÑO	SECRETARIO PARTICULAR	LICENCIADA EN COMUNICACION	8520060
DAVID GUTIÉRREZ CASTAÑEDA	DIRECTOR DE ÁREA DE CONSTRUCCION	INGENIERO CIVIL	4613686
EMANUEL CARREÓN ALANÍS	DIRECTOR DE ÁREA DE INGENIERIA HIDRAULICA	INGENIERO CIVIL	5016630
SAMIR NEFTALÍ POPOCA URSINO	DIRECTOR DE ÁREA DE SANEAMIENTO Y OPERACIÓN	INGENIERO CIVIL	6472664
BLANCA ESTELA GONZÁLEZ REYES	DIRECTORA DE ÁREA JURÍDICA	LICENCIADA EN DERECHO	5783448
LISSETTE DÍAZ CRESPO	DIRECTORA DE AREA DE RECURSOS HUMANOS Y CONTROL PATRIMONIAL	LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN	7780113
JORGE SÁNCHEZ MANZANO	DIRECTOR DE AREA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS	INGENIERO CIVIL	457239
HERIBERTO GALICIA ROSALES	DIRECTOR DE ÁREA DE INFRAESTRUCTURA HIDROAGRÍCOLA	INGENIERO EN IRRIGACIÓN	2367703
JUAN GABRIEL ROJAS MENDOZA	DIRECTOR DE ÁREA DE FINANZAS E INVERSIÓN	CONTADOR PÚBLICO	2367703
LUIS ALBERTO TAVIRA CARRILLO	DIRECTOR DE ÁREA DE EVALUACION, CONTROL Y SEGUIMIENTO DE OBRAS	BIOLOGO	09065991
CÉSAR SALGADO ALPIZAR	PROFESIONISTA B	LICENCIADO EN DERECHO	5912970
RAUL ANTONIO HUESCA TORRES	PROFESIONISTA B	INGENIERIO CIVIL	4710161
CLAUDIA ELENA DOMÍNGUEZ ARIAS	SUBDIRECTOR DE PROGRAMAS FEDERALES DE INVERSION	ARQUITECTO	1229751



COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA C E A



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

OE2. CEDULAS PROFESIONALES NUMERO TOTAL DE PERSONAL QUE CUENTA CON CEDULA PROFESIONAL 101 PLAZAS OCUPADAS NO CUENTAN CON CEDULA PROFESIONAL (de un total de 167 personas) Periodo: FEBRERO 2015

CARGO	PROFESION	NUMERO DE CEDULA PROFESIONAL
ECTOR DE INGENIERIA HIDRAULICA	MAESTRIA EN INGENIERIA	08728207
RECTOR DE RECURSOS HUMANOS	LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN	7241373
SUBDIRECTOR DE OBRA	LICENCIADO EN INGENIERÍA CIVIL	4750554
	CONTADOR PUBLICO	742648
DIRECTOR DE SUPERVISIÓN DE CONTROL Y AUDITORÍA	CONTADOR PUBLICO	6054123
BDIRECTOR DE CONTABILIDAD	CONTADOR PUBLICO	1728613
IBDIRECTOR DE OPERACIÓN	INGENIERÍA QUÍMICA	5558101
BDIRECTOR DE CONTROL DE INFORMACION	CONTADOR PUBLICO	5442014
TECNICO PROFESIONAL	ARQUITECTA	7390031
TÉCNICO PROFESIONAL	LICENCIADA EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	4364528
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS AL PERSONAL	LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN	4471700
E DEPARTAMENTO DE SISTEMAS	LICENCIADA EN INFORMÁTICA	3607063
EFE DE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES	LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN	3851768
DEPARTAMENTO OPERACIONES EN SANEAMIENTO	QUÍMICA INDUSTRIAL	4153386
DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y ALCANTARILLADO	INGENIERO CIVIL	6217717
DEPARTAMENTO DE CONTROL E INFORMACIÓN	LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN	5912342
DEPARTAMENTO DE SUPERVISION	LICENCIADO EN CONTADURÍA	1779486
	ARQUITECTO	7768753
DE DEPARTAMENTO DE NOMINA	LICENCIADA EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	09086554
AUXILIAR TÉCNICO "A"	LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN	7285707
AUXILIAR TÉCNICO "B"	LICENCIADA EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	6872116
AUXILIAR TÉCNICO "B"	LICENCIADA EN DERECHO	8172562
SUPERVISOR DE OBRA "A"	INGENIERO CIVIL	6217755
SUPERVISOR DE OBRA "A"	INGENIERO CIVIL	735106
	ECTOR DE INGENIERIA HIDRAULICA RECTOR DE RECURSOS HUMANOS SUBDIRECTOR DE OBRA UBDIRECTOR DE CONTROL Y GUIMIENTO ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE SUPERVISIÓN DE CONTROL Y AUDITORÍA BDIRECTOR DE CONTABILIDAD UBDIRECTOR DE OPERACIÓN UBDIRECTOR DE CONTROL DE INFORMACION TECNICO PROFESIONAL TÉCNICO PROFESIONAL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS AL PERSONAL E DEPARTAMENTO DE SISTEMAS DEFE DE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEPARTAMENTO OPERACIONES EN SANEAMIENTO DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y ALCANTARILLADO E DEPARTAMENTO DE CONTROL E INFORMACIÓN DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y ALCANTARILLADO E DEPARTAMENTO DE CONTROL E INFORMACIÓN DEPARTAMENTO DE PROTECCION A CENTROS DE POBLACION DE DEPARTAMENTO DE NOMINA AUXILIAR TÉCNICO "A" AUXILIAR TÉCNICO "B"	ECTOR DE INGENIERIA HIDRAULICA RECTOR DE RECURSOS HUMANOS SUBDIRECTOR DE CONTROL Y SUBDIRECTOR DE SUPERVISIÓN DE CONTADOR PUBLICO SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD SUBDIRECTOR DE CONTROL DE INFORMACION TECNICO PROFESIONAL TÉCNICO PROFESIONAL ARQUITECTA LICENCIADA EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS LICENCIADA EN INFORMÁTICA LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN DEPARTAMENTO DE SISTEMAS LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y ALCANTARILLADO E DEPARTAMENTO DE CONTROL E INFORMACIÓN DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y ALCANTARILLADO E DEPARTAMENTO DE CONTROL E INFORMACIÓN DEPARTAMENTO DE SUPERVISION LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN DE DEPARTAMENTO DE PROTECCION A CENTROS DE POBLACION DE DEPARTAMENTO DE NOMINA LICENCIADA EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS AUXILIAR TÉCNICO "B" LICENCIADA EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS LICENCIADA EN DIRECCIÓN Y



COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA C E A



DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

OE2. CEDULAS PROFESIONALES NUMERO TOTAL DE PERSONAL QUE CUENTA CON CEDULA PROFESIONAL 101 PLAZAS OCUPADAS NO CUENTAN CON CEDULA PROFESIONAL (de un total de 167 personas) Periodo: FEBRERO 2015

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO	CARGO	PROFESION	NUMERO DE CEDULA PROFESIONAL
DANIEL RODRIGO FLORES SAMAYOA	SUPERVISOR DE OBRA "A"	INGENIERO ELECTRICO	4807780
JOSE LUIS GALLARDO VILLAGOMEZ	SUPERVISOR DE OBRA "A"	INGENIERO MECANICO	3266766
GONZALEZ ORTIGOZA MAURICIO	SUPERVISOR DE OBRA "A"	INGENIERO EN IRRIGACION	8329093
JOSE LUIS GERARDO MONROY GOMEZ	SUPERVISOR DE OBRA "A"	INGENIERO CIVIL	5237738
CARLOS ALBERTO BAHENA OCAÑA	SUPERVISOR DE OBRA "B"	ARQUITECTO	2138403
EMANUEL FRANCO MANRA	SUPERVISOR DE OBRA "B"	INGENIERO CIVIL	4806013
BRIANA ELENA CALVO ARRIAGA	SUPERVISOR DE OBRA "B"	INGENIERA EN IRRIGACION	08729097
NANCY BASTIDA MALDONADO	ABOGADO "A"	LICENCIADA EN DERECHO	4548228
CARLOS URIOSTEGUI SALGADO	ABOGADO "B"	LICENCIADO EN DERECHO	3165384
IVAN SERRANO BAHENA	TÉCNICO EJECUTIVO "A"	LICENCIADO EN SISTEMAS COMPUTARIZADOS E INFORMATICA	8268398
NAYELI JAZMINE ABUNDES CUEVAS	TÉCNICO EJECUTIVO "A"	LICENCIADA EN PSICOLOGÍA	6917983
RAFAEL HERNÁNDEZ JAIMEZ	TÉCNICO EJECUTIVO "B"	LICENCIADO EN DERECHO	4798240
YULIANA BENITEZ VÁZQUEZ	TÉCNICO EJECUTIVO "C"	LICENCIADA EN ADMINISTRACION	8520060
ANDREA FLORES BARRERA	TÉCNICO EJECUTIVO "A"	PROFESIONAL TECNICA EN CONTABILIDAD FINANCIERA Y FISCAL	5261197
MARISSA GATICA TOLEDO	TÉCNICO EJECUTIVO "A"	LICENCIADA EN INFORMATICA	7792600
LUIS ANTONIO CRUZ RAMÍREZ	ADMINISTRATIVO	INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA	1405981
FERNANDO GERVACIO REYES	SECRETARIA DE SUBDIRECTOR	INGENIERO CIVIL	7211711
YAZMIN GARCIA TINOCO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	LICENCIADA EN DERECHO	8172258
ANGELICA SALGADO ARAUJO	SECRETARIA	TECNICA EN TRABAJO SOCIAL	1465314

ELABORÓ

AUTORIZÓ

LIC. ENRIQUE CUEVAS ZAPATA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

LIC. LISSETTE DIAZ CRESPO DIRECTOR DE ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y CONTROL PATRIMONIAL

